様式第１号（第６条関係）

令和６年４月１日

 三種町長 様

              申請者 住所 三種町鵜川字岩谷子８番地

氏名   三種 太郎

 電話番号  ８５－４８３０

三種町資格取得支援事業補助金交付申請書

 三種町資格取得支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添付のうえ申請します。

記

１ 交付申請額  ４６，０００ 円

２ 資格内容等

対 象 者

（就労者の場合

は、事業所名及

び所在地も記

入）

氏 名 三 種 太 郎

生 年 月 日 昭和５６年４月１日 性別 男

事 業 所 名 三種工業(株) 所 在 地 三種町鵜川

取得資格等

名 称 大型特殊自動車免許

取得年月日 令和６年２月２２日

取得理由 除雪作業実施のため。

講習会等の受講期間 令和６年１月１６日 ～ 令和６年１月２６日

対 象 経 費

受講料 ① ８１，４５０円
受験料

②
７，３４０円

登録料 ③ ３，８００円
対象経費合計 ④（①＋②＋③）

        ９２，５９０円

補 助 金 の 額

④／２
４６，０００円

※1,000円未満は切り捨て、10万円を

超える場合は10万円とする。

※申請者が事業所の場合
本年度内において、これまで

交付を受けた額
             円

３ 添付書類

（１） 運転免許証等本人であることの確認ができるものの写し

（２） 資格等の取得に要した経費を明らかにする書類

（３） 資格等を取得したことが証明できる書類の写し

（４） 完納証明書

（５） 就労者にあっては、事業所で働いていることが証明できるもの

（６） 求職者にあっては、ハローワークカードの写し

（７） 学生にあっては、学生証の写し

（８） 事業所にあっては、対象となる就労者が当該事業所で働いていることを証明できるもの

（９） そのほか、町長が必要と認める書類

事業所にあっては、所在地、名称及び

代表者の氏名

記入例

対象経費区分について

受講料：入学金、教習料金、受講料、

適性検査料等

受験料：修了・卒業検定料、試験料等

登録料：収入証紙代、写真代等

※内訳が不明な方は、記入せずに提出

してください。

具体的に記入してください。

※１枚目、２枚目を両面印刷してください。

発行責任者及び担当者（法人の申請の場合）

発行責任者：

（電話番号：            E-mail：        ）

担  当  者：

（電話番号：            E-mail：        ）

※職員使用欄 （個人の申請の場合）

【本人確認書類】

□マイナンバーカード  □運転免許証  □パスポート

□健康保険証      □その他（         ）